FILTRO STACCIO COMPATIBILE
CON WIWA - BINKS @33,5H130MM

Tipo Wiwa - Binks #33,5 h130mm

SERIZZI

SPRAYING TECHNOLOGY

cob DESCRIZIONE

FM2600A Filtro tipo Wiwa maxi verde
FM2601 Filtro tipo Wiwa maxi blu
FM2602 Filtro tipo Wiwa maxi arancio
FM2603 Filtro tipo Wiwa maxi giallo
FM2604 Filtro tipo Wiwa maxi nero
FM2605 Filtro tipo Wiwa maxi rosso
FM2606 Filtro tipo Wiwa maxi bianco

MESH

20

30

50

70

100

150

200

OEM REF.

0646628

0467782

0162787

0162779

0162760

0162752

0162744
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